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03 TÜRK DİLİ I (UZAKTAN EĞİTİM)   

Teo: 2   Uyg: -    Kredi: 2   AKTS: 2

Dilin tanımı, özellikleri, konuşma ve yazı dili. Dil-kültür-iletişim ilişkisi, dilin ulus hayatındaki yeri ve önemi. Türk dilinin tarihi gelişimi ve

dönemleri. Eski ve orta Türkçe dönemi. Türk dilinin tarihi gelişimi ve dönemleri. Yeni ve modern Türkçe dönemi. Ses bilgisi. Türkçede sesler.

Türkçedeki ses uyumları ve ses olayları. Türkçenin ses özellikleri, biçim bilgisi, kök tanımı ve özellikleri. Ek tanımı ve özellikleri. Yapıları

bakımından sözcükler yazım kuralları; sayıların, tarihlerin yazımı, gün ve ay adlarının yazımı, soru ekinin yazımı, “de” “ki” bağlaçlarının yazımı.

Yazım kuralları; büyük ve küçük harflerin yazımı, bileşik sözcüklerin yazımı. Noktalama işaretleri; nokta, virgül, iki nokta, noktalı virgül, üç nokta,

yazım ve noktalama için metin uygulamaları.
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ATATÜRK İLKE VE İNKİLAP TARİHİ-I   

(UZAKTAN EĞİTİM)  

 Teo: 2   Uyg:  -    Kredi: 2   AKTS: 2

Kavramlar, tanımlar, ders yöntemleri ve kaynakların tanımı, Sanayi Devrimi ve Fransız Devrimi, Osmanlı Devleti’nin Dağılışı (XIX. Yüzyıl),

Tanzimat ve Islahat Fermanı, I. v e II.Meşrutiyet, Trablusgarp ve Balkan Savaşları, I. Dünya Savaşı, Mondros Ateşkes Antlaşması, Wilson İlkeleri,

Paris Konferansı, M.Kemal’in Samsun’a Çıkışı v e Anadolu’daki Durum, Amasya Genelgesi, Ulusal Kongreler, Mebusan Meclisinin Açılışı, TBMM

’nin Kuruluşu ve İç İsyanlar, Teşkilat-ı Esasi Kanunu, Düzenli Ordunun Kuruluşu, I. İnönü, II.İnönü,Kütahya-Eskişehir, Sakarya Meydan

Muharebesi ve Büyük Taarruz, Kurtuluş Savaşı sırasındaki antlaşmalar, Lozan Antlaşması, Saltanatın Kaldırılması.
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05 YABANCI DİL-I (UZAKTAN EĞİTİM)

 Teo: 2   Uyg: -    Kredi: 2   AKTS: 2

Introduction to greetings, names and ages, and national it is countries, days, month, sand, seasons, subject pronouns. What time is it? This is a.

That is, possessive adjectives, object pronouns, actions in progress, Who? What? , Where is? Permanent or habitual actions, prepositions of

time: at, on, in, talking about schedule esand calendars a family tree, ability esand in abilities: cannot, cannot, cardinal or ordinal numbers

obligations, prohibit on sand lack of necessity: must, mustn’t, do not / does not have to possession: have / has got, how much.?, how many.? A

lot of, much, many. Propositions of place: under, near, on, next to, between and, below, above, into a horse, out of making suggestions: let's. ,

we shall? Why do not we.? Classroom activities there is …? There are ...? A lot, some, a little, little, any Frequency adverbs: never, rarely,

seldom, hardly ever, sometimes, often, usually, generally, always.
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MATEMATİK  

 Teo: 4   Uyg: -    Kredi: 4   AKTS: 4

Temel kavramlar, sayı basamakları, faktöriyel, Taban aritmetiği, Bölme-Bölünebilme, Bölen sayıları, Obeb-Okek, Rasyonel sayılar, Rasyonel

sayılarda dört işlem, Rasyonel sayı Problemleri, Dört işlem Problemleri, Üslü ifadeler, Üslü denklemler, Köklü ifadeler, Köklü ifadelerde sıralama

, Basit eşitsizlikler, Gerçel Sayılar, Gerçel sayı aralıkları,Mutlak Değer,Harfli ifadeler ve Harfli ifadelerin çarpanlara ayrılması, Temel özdeşlikler,

Binom açılımı,Denklemler, birinci ve ikinci dereceden denklemlerin çözümü ,Eşitsizlikler, birinci ve ikinci dereceden eşitsizliklerin çözümleri.
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ÖLÇME TEKNİĞİ  

 Teo: 3   Uyg: 1    Kredi: 4   AKTS: 4

Ölçmenin önemi ve tanımı. Uluslar arası ölçü sistemi (MKSA). Temel ve türetilmiş birimler. Ölçü aletlerinin sınıflandırılması. Kalibrasyon ihtiyacı.

Doğruluk ve hassasiyet. Ölçme hataları. Dirençler ve direnç Renk kodları Ampermetre ve voltmetrelerin ölçme alanlarının genişletilmesi, Şönt

direnç hesaplaması. Ampermetre-Voltmetre yöntemiyle büyük direnç ve küçük direnç ölçümü. Ohmmetre ve LCRmetrenin kullanımı. Osiloskop

ile bazı üretilmiş sinyallerin ölçülmesi. Sinyal jeneratörleri Ampermetre-Voltmetre yöntemiyle büyük direnç ve küçük direnç ölçümü. Dijital

Cihazlar.Sayaçlar ( Kayıt cihazları) ;İş güç enerji ölçmek
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DOĞRU AKIM DEVRELERİ 

 

 Teo: 3   Uyg: 1    Kredi: 4   AKTS: 4

Statik Elektrik, akım ve gerilim, direnç ve çeşitleri, Ohm Kanunu, Güç, Enerji,Verim, güç kaynakları, Kirchhoff kanunları,seri devre ve paralel

devre, Seri ve paralel devrelerin çözümleri ,Devre çözüm yöntemleri ,Devre teoremleri, Kondansatörler ve Bobinlerin doğru akımdaki kalıcı ve

geçiçi tepkilerinin incelenmesi,Doğru akımda seri ve parelel R-L ,R-C,R-L-C Devreleri.
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TEMEL ELEKTRONİK  

Teo: 3   Uyg: 1    Kredi: 4   AKTS: 4

Atomun Yapisi Yarı iletken malzemeleri Diyotların Yapısı ve Çeşitleri,Diyotların Yapısı ve Çeşitleri Doğrultucu Devreler Filtrelerin Tanımı ve

Çeşitleri Regülelerin Tanımı ve Çeşitleri Transistörün Tanımı, JFET'in Tanımı, Yapısı ve Çeşitleri, Anahtarlama ve Yükselteç Elemanı Olarak

Kullanılması JFET ve MOSFET'lerin Tanımı, Yapısı ve Çeşitleri, Anahtarlama ve Yükselteç Elemanı Olarak Kullanılmaları
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İŞÇİ SAĞLIĞI VE  GÜVENLİĞİ   

Teo: 2   Uyg: -    Kredi: 2   AKTS: 4

İş sağlığı ve güvenliği kavramlar, kurallar ve tarihçe. İş hukuku, kanunlarda iş sağlığı ve güvenliği, ilgili kuruluşlar. İş kazaları, kaza soruşturması,

iş sağlığı ve güvenliği kurulları. Sağlık gözetimi ve meslek hastalıkları. Fiziksel risk etmenleri. Kimyasal, biyolojik ve psiko sosyal risk etmenleri.

Ergonomi. İş ekipmanlarının tasarım, imalat ve kullanımında iş sağlığı ve güvenliği. Kaldırma araçlarında iş sağlığı ve güvenliği. Bakım - onarım

işlerinde iş sağlığı ve güvenliği. El aletlerinde iş sağlığı ve güvenliği. Kişisel koruyucu donanımlar. Yüksekte yapılan çalışmalarda iş sağlığı ve

güvenliği. İnşaat işyerlerinde iş sağlığı ve güvenliği. Yangın ve patlamalarda iş güvenliği. İlkyardım.
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TEKNOLOJİNİN BİLİMSEL İLKELERİ  

 Teo: 2   Uyg: -    Kredi: 2   AKTS: 4

Birim Sistemleri Vektörler, Kuvvet ve Moment Denge ve Denge Şartları Ağırlık Merkezinin Bulunması Hareket Kanunları İş, Güç, Enerji Isı ve

Sıcaklık Isı Geçişi ve Isı Geçişi Türleri: İletim, Taşınım ve Işınım Temel Akışkan Özellikleri, Akış Türleri ve Debi Hesabı Kanal ve borularda akış

Basınç kaybı Temel Statik Kavramları: Düzlemsel Taşıyıcı Sistemler, Çok Parçalı Taşıyıcı Sistemler, İzostatik Sistemlerin Analizi M,N,T

Diyagramları Kafes Sistemler, Hiperstatik Sistemlerin Analizi
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BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİSİ 

   Teo: 2   Uyg: -    Kredi: 2   AKTS: 4

İnternet ve İnternet Tarayıcısı, Elektronik Posta Yönetimi, Haber Grupları / Forumlar, Kişisel Web Sitesi Hazırlama, Elektronik Ticaret, Kelime

İşlemci Programında Özgeçmiş, İnternet ve Kariyer, İş Görüşmesine Hazırlık, İşlem Tablosu, Formüller ve Fonksiyonlar, Grafikler, Sunu

Hazırlama, Tanıtıcı Materyal Hazırlama
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MESLEK ETİĞİ  

 Teo: 2   Uyg: -    Kredi: 2   AKTS: 4

Etik ve ahlak kavramlarının tanımları. Etiğe ilişkin yaklaşımlar. Etik ve hukuk ilişkisi. Etik ve din ilişkisi. Etik kod. Etik ikilem. İş etiği kavramı. İş

etiği ilkeleri. Modern toplum ve etik. Kurumsal sosyal sorumluluk. İşletmelerde etik eğitim. Farklı mesleklerde etik ilkeler.

  KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ

       KASTAMONU MESLEK YÜKSEKOKULU

ELEKTRİK PROGRAMI

1. Dönem Ders İçerikleri
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L1
04 TÜRK DİLİ II (UZAKTAN EĞİTİM)                           

Teo: 2   Uyg: -    Kredi: 2   AKTS: 2

Anlatım bozuklukları. Sözcük düzeyinde anlatım bozuklukları. Örnek metinler üzerinde uygulama çalışması. Cümle düzeyinde anlatım

bozuklukları. Çeşitli basın ve yayın organlarından derlenmiş cümle düzeyinde anlatım bozukluklarına örnekler. Yazılı anlatım, yazı planı, konu,

amaç, içerik, paragraf oluşturma. Paragraf. Paragrafta temel düşünce, paragraf çeşitleri, paragrafın içeriği, paragrafta yardımcı fikirler. Anlatım

biçimleri. Düşünceyi geliştirme yolları. Özet çıkarma ve not almayazılı anlatım. Yazılı anlatım türleri; hikâye, roman, şiir, tiyatro. Yazılı anlatım

türleri; özgeçmiş, biyografi, gezi, günlük, hatıra, mektup. Yazılı anlatım türleri; deneme, makale, eleştiri, röportaj, fıkra. Ses eğitimi, doğru

tonlama. Türkçenin seslerinin doğru çıkarılışı. Vurgu, durak, ulama, söyleyiş kusurlarını düzeltmesözlü anlatım. Sözlü anlatım türleri, seminer,

panel. Sözlü anlatım türleri, münazara, tartışma, konferans, hazırlıklı-hazırlıksız konuşma.
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02 ATATÜRK İLKE VE İNKİLAP TARİHİ-II   

(UZAKTAN EĞİTİM)   

Teo: 2   Uyg: -    Kredi: 2   AKTS: 2

İnkılâpların temel özellikleri ve Türk İnkılâbı. Türk inkılâbını etkileyen akımlar. Demokratik hukuk devleti (Türk inkılâbının hedefi). Türk hukuk

sisteminin kurulması. Türk eğitim sisteminin kurulması. Türk ekonomisinin yeniden yapılanması. Türk toplum yaşamına düzgünlük ve sağlıklı

işlerlik getiren diğer yenilikler. Atatürk ilkelerinin genel niteliği. Atatürk ilkeleri (1) Cumhuriyetçilik (2) Milliyetçilik (Ulusçuluk) (3) Halkçılık (4)

Devletçilik (5) Laiklik (6) İnkılâpçılık (Devrimcilik)

Y
D

O
L1

06 YABANCI DİL-II (UZAKTAN EĞİTİM)   

Teo: 2   Uyg: -    Kredi: 2   AKTS: 2

Can I send a letter? (Can/could, may/might, must, have/has to) I had better try it on (must/mustn’t) they are made in turkey (edilgen yapı).

They will be shortened (edilgen yapı) If I were you I would take that one (koşul cümlecikleri). I wish he would return very soon (istek

cümlecikleri). I need a car which is strong (sıfat cümlecikleri). We have a flat in which there are three bedrooms (sıfat cümlecikleri). Do you

know where she is (isim cümlecikleri). The doctor said I should rest (dolaylı anlatım). Iwould like to invite you (isim fiiller-mastarlar). I will call

you only if there is a cancellation (bağlaçlar). I will finish my homework as early as I can (bağlaçlar). Some body tried to break into our house

(deyimsel fiiller ve edat alan fiiller).
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ALTERNATİF AKIM DEVRELERİ   

Teo: 4   Uyg: -    Kredi: 4   AKTS: 4

Alternatif Akım Kaynakları, Alternatif Akımın Özellikleri, Alternatif Akımda Direnç, Bobin, Kondansatör, Seri R-L, R-C, R-L-C Devreleri, Paralel R-

L,R-C, R-L-C Devreleri, Rezonans Tanımı, Seri – Paralel Rezonans Devreleri, Devre çözümleri, Alternatif Akımda Güç ve Kompanzasyon, Tek Fazlı

Alternatif Akımda Güç ve Enerji, Üç Fazlı Alternatif Akımda Güç ve Enerji.
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TRAFO VE DOĞRU AKIM MAKİNALARI   

Teo: 3   Uyg: 1    Kredi: 4   AKTS: 5

D.A. Makinalarının çalışma İlkeleri yapısı ve parçaları, D.A Makinalarında indüklenen gerilim ve moment hesabı, D.A.Makinalarında besleme

şekilleri ve endüvi reaksiyonu, D.A.Genaratörlerinin temel davranışları(Karekteriskleri), D.A. Motorlarında yol verme,hız kontrolü ve frenleme,

Tek Fazlı ve Üç Fazlı Transformatörlerin Yapısı ve çalışma ilkeleri, Transformatörlerin boşta, kısa devre ve yükte çalışması, Transformatörlerin

eşdeğer devresi ve transformatörlerde verim, Üç Fazlı transformatörlerinin değişik bağlantı grupları.
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BİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM-I  

 Teo: 2   Uyg: 1    Kredi: 3   AKTS: 3

AutoCAD Hakkında Genel Bilgiler / Bilgisayara AutoCAD programının kurulması ve çalıştırılması/AutoCad çizim ekranının tanıtılması ve

kullanılması/Menüler üzerinde çalışma/ Temel Çizim Yöntemleri Tanıtımı ve Kullanılması / Koordinat Sistemleri, çalışma alanı düzenlemesi / İki

boyutlu çizimin öğrenilmesi ve mesleğe uygun olarak mimari proje üzerinde uygulama/AutoCad çiziminde katman kullanımı ve sağladığı

kolaylıklar / Katmanda kullanılacak çizgi çeşitleri, renklendirme, çizgi kalınlıklarının ayarlanması/Sembolleri tasarlama ve bloklama yapma/Çizim

menüsündeki komutları proje üzerinde uygulamak/Düzenleme menüsündeki komutları kullanma/Çizimden ölçekli çıktı alma/AutoCAD temel

komutlarını kullanarak mimari ve elektrik proje çizimi.
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TESİSATA GİRİŞ   

Teo: 2   Uyg: 1    Kredi: 3   AKTS: 4

İletken ve Yalıtkanlar.Kablo döşeme malzemeleri ve özellikleri. Zayıf akım malzemeleri ve özellikleri Elektrik devresini oluşturan temel

malzemeler. Zayıf akım teisatı uygulama devreleri. Aydınlatma ve piriz devre elemanları.Aydınlatma linyesi ve aydınlatma sortisi.Piriz linyesi ve

priz sortisi.Projelere göre aydınlatma hesabının yapılması.Tesisatlarda kesit kontrolünün yapılması.Kablo başlıklarının özellikleri Havayi hat ve

yeraltı kablolarının özellikleri.
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SAYISAL ELEKTRONİK

   Teo: 3   Uyg: -    Kredi: 3   AKTS: 4

Sayı sistemleri, Mantıksal kapı devreleri, Entegre devre aileleri ve teknik özellikleri, Mantık fonksiyonlarından devre çizimi, Çizilmiş bir devrenin

mantık fonksiyonunun bulunması, Mantık devreleri ile elektrik devreleri arasındaki dönüşümler, Boolean matematiği, Karnough haritası, Bir

problemin mantık fonksiyonunu çıkarmak ve sadeleştirmek, Bir problemin zaman diyagramını oluşturmak, Bir problemin mantık devresini

kurmak ve çalıştırmak.
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SENSÖRLER VE TRANSDÜSERLER  

 Teo: 3   Uyg: -    Kredi: 3   AKTS: 4

Sensör ve transdüser kavramları, enstrümantasyon sistemleri ve özellikleri, Sıcaklık sensörleri, Hız, ivme ve titreşim sensörleri, Konum

sensörleri, Optik sensörler, Yaklaşım sensörleri, Gerilme (Kuvvet) sensörleri, Seviye sensörleri, Basınç sensörleri, Akış sensörleri, Nem sensörleri.
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MESLEKİ MATEMATİK  

 Teo: 2   Uyg: -    Kredi: 2   AKTS: 4

Fonksiyonlar - Tanım ve görüntü kümelerinin bulunması, fonksiyon çeşitleri ,Fonksiyonlar - Ters fonksiyonun bulunması, fonksiyonlarda

işlemler, bileşke fonksiyon,Fonksiyonlar - Parçalı tanımlı fonksiyonlar ve grafikleri, Trigonometri - Açı ölçü birimleri, esas ölçü, dik üçgende

trigonometrik oranlar, birim çember, özel açıların trigonometrik değerleri ,Trigonometri - Trigonometrik fonksiyonların grafikleri, trigonometrik

bağıntılar ,Trigonometri - Ters trigonometrik fonksiyonlar, sinüs ve kosinüs teoremleri ve uygulamaları , Logaritma, karmaşık sayı kavramı,

Fonksiyonlarda Limit ve süreklilik, Türev ve uygulamaları, Türevin geometrik anlamı,Matrisler , Matris tanımı ve çeşitleri, bir matrisin transpozu

ve bir sayı ile çarpımı, iki matrisin eşitliği ,toplamı ve farkı ,Determinant ,Determinant tanımı ve özellikleri, determinant hesaplama yöntemleri.
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ÇEVRE KORUMA 

  Teo: 2   Uyg: -    Kredi: 2   AKTS: 4

Temel ekolojik kavram ve ilkeler, ekosistemler, besin zincirleri, besin ağı, habitat, rekabet; ortak yaşam ve karşılıklı yaşama, yaşamın devamı,

toprak "biome"ları, enerji akışı, maddenin dolaşımı, nüfus artışı, ekolojik etki, erozyon, ormanların yok olması, kentsel çevreler, davranış

kirliliği, çevre kirlenmesi, bataklıklar ve atık su, duy arlı insanların tepkisi, çevreyle ilgili karar verme, toprak ve su kaynakları ve bunların

yönetimi, koruma, kültür ve ilkel yaşam, global bakış, ekolojik konu ve sorunlar, çevre duyarlılığı, dünyada çevre duyarlılığıyla ilgili yapılan

çalışmalar, kurum ve kuruluşlar

ELEKTRİK PROGRAMI

2. Dönem Ders İçerikleri

       KASTAMONU MESLEK YÜKSEKOKULU

  KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ
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ELEKTROMEKANİK KUMANDA SİST.   

Teo: 3   Uyg: 1    Kredi: 4   AKTS: 5

Kumanda elemanları, Koruma röleleri, Üç fazlı asenkron motorları kesik ve sürekli çalıştırma, Üç fazlı asenkron motorları iki farklı yerden

(uzaktan) çalıştırma, Üç fazlı asenkron motorlarda devir yönü değiştirme, Üç fazlı asenkron motorlara dirençle yol verme, Rotoru sargılı

asenkron motorlara yol verme, Üç fazlı asenkron motorlara reaktansla ve oto trafosuyla yol verme, Üç fazlı asenkron motorlara yıldız üçgen yol

verme, Üç fazlı asenkron motorlarda frenleme, Çift devirli motorlarda kumanda, Bir fazlı asenkron motor kumanda devreleri, Bir fazlı asenkron

motorlarda devir yönü değiştirme, Doğru akım motorlarına yol verme, Doğru akım motorlarında devir yönü değiştirme, Doğru akım

motorlarında frenleme.
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ELEKTRİK PROJELERİ 

  Teo: 4   Uyg: -    Kredi: 4   AKTS: 5

Elektrik projelerinde kullanılan sembolleri ve ölçekleri tanımak.Zayıf akım tesisini çizelbilme.Aydınlatma projelerini çizebilmek.Kuvvetl

projelerini çizebilmek.Değişik ortamların Aydınlatma hesabını yapabilme.Aydınlatma projeleinde kablo seçimini hesaplayarak

yapabilmek.Kuvvet projelerinde kablo seçimini hesaplayarak yapabilmek.Proje maliyeti ve keşif özetini çıkarabilmek.Abone dosyalarını

hazırlayabilmek.Tesisat yönetmelikleri inceleyip öğrenmek
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ASENKRON VE SENKRON MAKİNELER   

Teo: 3   Uyg: 1    Kredi: 4   AKTS: 5

Bir ve Üç fazlı asenkron motorların Yapısı, çeşitleri, çalışma prensibi, yol verme yöntemleri ve karakteristikleri, Silindirik ve çıkıntılı kutuplu

Generatörlerin parça, özellikleri ve çalıştırılması, Generatörlerin gerilim ve frekans regülâsyonu, Generatörlerin paralel bağlanması, Senkron

Motorların Parça, Özellikleri ve çalıştırılması.
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HİDROLİK PNÖMATİK SİSTEMLER 

  Teo: 3   Uyg: 1    Kredi: 4   AKTS: 5

Hidroliğin tanıtımı/ Hidrolik devrelerde kullanılan sembolleri tanıma/ Hidroliğin temel kavramları/ Hidrolik güç ünitesi tanıma ve kullanma/

Hidrolik devre elemanlarını tanıma ve kullanma/ Hidrolik pompa ve Hidrolik motorların tanıtılması/ Bir hidrolik devreyi tanıyıp okuyabilme/

Hidrolik devre tasarlama/ Hidrolik devreyi elektro hidrolik devreye çevirme/ Hidrolik ve elektro hidrolik kumanda tasarlayıp kurabilme/Temel

hesaplamalar/ Pnömatiğin tanımı/ Pnömatikte kullanılan sembolleri tanıma/ pnömatiğin temel kavramları/ Pnömatik güç ünitesini tanıma ve

kullanma/ Pnömatik devre elemanlarını tanıma ve kullanma/ Pnömatik motor çeşitleri/ Pnömatik devreyi tanıyıp okuyabilme/ Pnömatik devre

tasarlama/ Pnömatik devreyi elektro pnömatik devreye çevirme/ Pnömatik ve elektro pnömatik kumanda tasarlayıp kurabilme/ Hidrolik ve

pnömatikte meydana gelen arıza bulma ve onarımı.
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BİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM-II 

 Teo: 2   Uyg: -    Kredi: 2   AKTS: 2

Mimari,Elektrik,Makine Projelerini okumak, Mimari,Elektik,Makine projelerini bilgisayar ortamına aktarmak, Proje planlamak, Zayıf akım tesisat

projelerini bilgisayar ortamında çizmek, Aydınlatma projelerini bilgisayar ortamında çizmek, Proje Hesaplarını yapmak, Kuvvet projelerini

bilgisayar ortamında çizmek, Tesis projelerini bilgisayar ortamında çizmek.
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ELEKTRİK ENERJİ ÜRETİMİ   

Teo: 4   Uyg: -    Kredi: 4   AKTS: 4

Elektrik enerjisi üretiminde kullanılan kaynaklar / Alternatif enerji kaynakları ve yenilenebilir enerji kaynakları/ Üretim kaynaklarına bağlı olarak

kurulan santral çeşitleri/ Santrallerin elektrik donanımları /Santrallar arası haberleşme/ Elektrik santrallarında kullanılan Alternatörler/ Şalt

sahaları, şebeke çeşitleri, standart gerilimler ve şebekeleri/ Ayırıcı( seksiyoner) ve Kesici(disjonktör) tanımı ve çeşitleri/ Şalt sahalarında

kullanılan transformatör çeşitleri/ Akım ve gerilim ölçmede kullanılan ölçü trafoları/ Elektrik enerji iletim ve dağıtım hatları/ İzalatörler ve

koruma elemanları/ Enerji iletim ve dağıtımında kullanılan direkler ve çeşitleri/ Elektrik enerjisinin iletimi ve dağıtımında kullanılan iletkenler ve

çeşitleri/ Yüksek gerilim ve alçak gerilim yönetmelikleri
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K
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SCADA SİSTEMLERİ  

 Teo: 4   Uyg: -    Kredi: 4   AKTS: 4

Scada`nın tanımı ve önemi Scada sistemlerinin uygulamada sağlamış olduğu imkanlar Scada sistemlerinin temel elemanları Ağ sistemlerinin

temelleri Endüstriyel ağlar RTU ve DCS Scada Program Kurulumu, Scada Arayüz Tasarımı Arayüz tasarımı Tag`ların oluşturulması TAG LOGGING

Yapmak ve ALARM HANDLİNG Yapmak Örnek uygulamalar.
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GİRİŞİMCİLİK-I

 Teo: 2   Uyg: -    Kredi: 2   AKTS: 4

Girişimcilik kavramı ve özellikleri. Girişimcilik kültürü. Girişimcilik türleri. Girişimcilik ahlakı. Türkiye’de girişimciliğin özendirilmesi. Girişimcilikte

motivasyon, tutum ve davranışlar, ortamlar ve düşünceler. Girişimcilik ve liderlik. Girişimcilik ağı. Fikri mülkiyet, marka, patent ve telif. İmtiyaz

hakkı (franchising). Yaratıcılık ve yaratıcılığı etkileyen faktörler. Yerel girişimcilik. 
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ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİ   

Teo: 2   Uyg: -    Kredi: 2   AKTS: 4

Araştırmada temel kavramlar bilgi, bilim, bilimsel yöntem, Araştırmanın gereği ve önemi, Araştırma çeşitleri, Araştırma Konusu, Kaynak

araştırması yapma, Araştırmanın yöntemleri, evren örneklem, Verilerin toplanması ve verilerin toplanmasında kullanılan yöntemler, Veri

analizi, Araştırma Raporu Hazırlama, Araştırma sonuçlarını değerlendirme, Araştırma sonuçlarını rapor haline dönüştürme, Araştırma sunumu.
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PANO TASARIMI VE MONTAJI  

 Teo: 3   Uyg: 1    Kredi: 4   AKTS: 5

Panolarda Kullanılan malzemeleri tanıma ve montaja hazırlama Uygun malzeme seçimi Uygun Malzeme Seçimi Panolarda Bara,Kablo Ve

İzolatör Montajı Yapmak Panolarda Bara,Kablo Ve İzolatör Montajı Yapmak Panonun Yerine Montajı Ve Kablo Bağlantıları Kompanzasyon

panosu için malzeme seçimi Kompanzasyon panosu için malzeme seçimi Panonun Yerine Montajı Ve Kablo Bağlantıları izalasyon testi ve rapor

hazırlamak izalasyon testi ve rapor hazırlamak.
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GÜÇ ELEKTRONİĞİ   

Teo: 3   Uyg: 1    Kredi: 4   AKTS: 4

Tristörler, Tristör tetikleme devreleri, Triyak ve diyak, Mosfet’ler ve IGBT’ler, Bir fazlı kontrolsüz doğrultucu devreleri, Bir fazlı kontrollü

doğrultucu devreleri, Üç fazlı kontrolsüz doğrultucu devreleri, Üç fazlı kontrollü doğrultucu devreleri, Bir fazlı AA kıyıcılar, Üç fazlı AA kıyıcılar,

Düşürücü ve yükseltici kıyıcıları, Akım beslemeli inverter, Gerilim beslemeli inverter, Doğrudan frekans dönüştürücüleri.
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ÖZEL ELEKTRİK MAKİNELERİ  

 Teo: 3   Uyg: 1    Kredi: 4   AKTS: 5

Adım Motorlarının Yapısı, Çalışma Şekilleri, Çeşitleri, Yolverme Yöntemleri, Servo Motorlarının Yapısı, Çalışma Şekilleri, Çeşitleri, Yolverme

Yöntemleri, Universal Motorlarının Yapısı, Çalışma Şekilleri, Çeşitleri, Yolverme Yöntemleri, Lineer Motorlarının Yapısı, Çalışma Şekilleri,

Çeşitleri, Yolverme Yöntemleri, Gölge Kutuplu Motorlarının Yapısı, Çalışma Şekilleri, Çeşitleri, Yolverme Yöntemleri.
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PROGRAMLANABİLİR DENETLEYİCİLER   

Teo: 3   Uyg: 1    Kredi: 4   AKTS: 5

PLC’nin temel teknolojisi, PLC üniteleri, PLC arayüz programı, Ladder diyagramı ile PLC programlama, Sıralı fonksiyon blokları, Sıralı fonksiyon

bloklarıyla PLC programı, Operatör paneli/dokunmatik paneller kullanmak, PLC ile pnömatik devre çalıştırmak, PLC ile hidrolik devre

çalıştırmak, PLC ile motor kontrolü yapmak.
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FABRİKA İMALAT TEKNİKLERİ 

  Teo: 2   Uyg: -    Kredi: 2   AKTS: 3

İmalat işlemleri, Transformatör imalatı,1 fazlı transformatör,3 fazlı transförmatör,akım trafosu gerilim trafosu, ayarlı transformatör, Pano

İmalatı,1 fazlı pano, 3 fazlı pano, kompanzasyon panosu Elektrik motorları ve jeneratörleri, Elektronik devre elemanları,Elektrik devre

elemanlarının montajı,baskı devrelerinin montajı,devre elemanlarının montajının yapılması, motor sürücülerinin montajı,led lamlarının montajı

,1 ve 3 fazlı güç kaynakları, konvertörler,İmalat ve imalat teknikleri,Üretilen ürünlerin Kalite Kontrollerinin yapılması.
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SİSTEM ANALİZİ VE TASARIMI

   Teo: 2   Uyg: 1    Kredi: 3   AKTS: 4

Çalışma Konusunu Seçmek, Elde Edilen Bilgileri Sunmak, Sistem/Ürünün Fonksiyonlarını ve Değişkenlerini Tanımlamak, Gerekli Malzemeleri

Seçmek, Sistem/Ürünün Şartnamesi veya Akış Şemasını Hazırlamak, Sistem/Ürünün Programını veya Hesaplamalarını Yapmak,

Sistemin/Ürünün Çalışacağı Ortamı Kurmak, Sistemin/Ürünün Kurulumunu Yapmak, Sistemin/Ürünü Test Etmek, Sistemin/Ürünün Çıktılarını

Rapor Halinde Sunmak.
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TAMAMLAYICI ELEKTRİK SERVİS SİST.   

Teo: 2   Uyg: 1    Kredi: 3   AKTS: 4

Yapılarda Su Temini Sistemleri, Sıcak ve soğuk su sistemleri Yapılarda Isıtma Sistemleri: Isıtma sistemlerinin şematik diyagramı ve şartnameleri

Hava Düzenleme Sistemleri Aydınlatma Sistemleri Aydınlatma cihaz ve donanımlarının özellikleri Yangın Alarm Sistemleri Isı detektörü,Duman

detektörü Alev detektörü; Yıldırımlık (Paratoner) Sistemleri; Yedek Besleme Sistemleri.
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GİRİŞİMCİLİK-II 

  Teo: 2   Uyg: -    Kredi: 2   AKTS: 4

Girişimcilik kavramı ve özellikleri. Girişimcilik, girişimciliğin gelişimi ve girişimci düşüncenin temelleri. İşletme kavramı, işletme fonksiyonları,

türleri, kuruluş şekilleri, mali ve hukuki sorumlulukları. Pazar araştırması, pazarlama ve üretim planı hazırlama. Yönetim ve finans planı

hazırlama. Bütçe hazırlama. İş planı yazma. Proje sunumları. 
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KALİTE GÜVENCESİ VE STANDARTLARI   

Teo: 2   Uyg: -    Kredi: 2   AKTS: 4

Kalite Kavramı, Standart ve Standardizasyon, Standartın üretim ve hizmet sektöründe önemi, Yönetim kalitesi ve standartları, Çevre

standartları, Kalite yönetim sistemi modelleri, Stratejik yönetim, Yönetime katılma, Süreç yönetim sistemi, Kaynak yönetimi sistemi, Efqm

mükemmellik modeli, Üretimde kalite kontrolü, Muayene ve örnekleme.
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GİRİŞİMCİLİK  

 Teo: 2   Uyg: -    Kredi: 2   AKTS: 4

Girişimcilik kavramı ve özellikleri. Girişimcilik kültürü. Girişimcilik türleri. Girişimcilik ahlakı. Türkiye’de girişimciliğin özendirilmesi. Girişimcilikte

motivasyon, tutum ve davranışlar, ortamlar ve düşünceler. Girişimcilik ve liderlik. Girişimcilik ağı. Fikri mülkiyet, marka, patent ve telif. İmtiyaz

hakkı (franchising). Yaratıcılık ve yaratıcılığı etkileyen faktörler. Yerel girişimcilik. İşletme kavramı, işletme fonksiyonları, türleri, kuruluş şekilleri,

mali ve hukuki sorumlulukları. Pazar araştırması, pazarlama ve üretim planı hazırlama. Yönetim ve finans planı hazırlama. Bütçe hazırlama. İş

planı yazma. Proje sunumları. 
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